
Sneakersnstuff kommer till Göteborg
Den 21 mars kommer Sneakersnstuff till Göteborg. Tillsammans med Next Century Modern öppnas en butik på 
Andra Långgatan 5 som ska förse Göteborgarna med sneakers från märken så som Nike, Adidas, Puma, Reebok 
och New Balance; sneakers som annars är svåra att få tag på i Göteborg. Butiken håller öppet tills den 12 juni 
och under denna period utlovas överraskningar som är exklusiva för Göteborgsbutiken.

Sneakersnstuff
Sneakersnstuff öppnade sin första butik den 26 mars 1999 av 
Peter Jansson och Erik Börjesson. 
- Vi hade båda två arbetat inom sportbranschen och var vana vid 
att arbeta i butik sedan tidigare. Vi är också passionerade 
sneakersamlare och i takt med att våra samlingar växte sig allt 
större så blev också idén om att satsa helhjärtat på vår hobby 
allt starkare, säger Peter.
Killarna tyckte att det saknades ett bra alternativ till de större 
kedjorna som då dominerade marknaden och en resa till New 
York övertygade dem att starta eget.
- Vi tog hem några varor ifrån New York som vi tyckte saknades i 
det svenska utbudet av sneakers. Men framförallt så fick vi 
massor av inspiration till vilken känsla vi själva ville förmedla med 
vår butik, säger Erik.

Marknaden för sneakers har formligen exploderat de senaste 
åren och Sneakersnstuff har alltid haft en självklar roll i denna 
utveckling. Efter sex år i branschen har Sneakersnstuff utökats 
till tre butiker och en omfattande postorderverksamhet som 
sträcker sig långt utanför Sveriges gränser. Idag är Snea-
kersnstuff ett etablerat varumärke, vilket märks när killarna ska 
göra affärer.
- När vi startade hade vi svårt att ordna finansiering till vårt 
företag. Vår ålder och vår stil gjorde att ingen bank vågade tro på 
vår affärsidé. Idag är det tvärtom. Leverantörerna har förstått att 
sneakers gör sig bäst i en butik som drivs av sneakerälskare. 
Detta har även lett till att vi fått ensamrätt på vissa modeller, 
samt chansen att utveckla våra egna modeller, säger Erik.

Med butiker i både Stockholm och Malmö är det många som 
väntat på en Göteborgsbutik. Och tillsammans med Next 
Century Modern öppnar alltså nu den efterlängtade butiken på 
Andra Långgatan 5.

Next Century Modern
Next Century Modern är i grund och botten en designbyrå 
bestående av fem personer. Företaget startades 2002 som ett 
hobbyprojekt där fokus låg på t-shirtdesign och försäljning. 
Utöver e-handelsajten teefactory.com, startades de egna 
t-shirtmärkena Narcissistic Youth och White Label som bland 
annat exporterades till välrenommerade designbutiken Colette i 
Paris. 

Efter ett inbrott på företagets lagerutrymme lades teefactory.com 
ner 2004. Företaget tog istället initiativ till nya projekt; man 
producerade festivalen Tokyo Style in Gothenburg som i augusti 
slog publikrekord på kulturhuset Röda Sten, samtidigt som man 
flyttade in i nya lokaler på Andra Långgatan i Göteborg. 

Lördag 19 Mars 
19.00
Sneak Preview 

Sneakersnstuff
+nextcenturymodern: 
During a Limited Time Only
21/3–12/6

Andra Långgatan 5 
Göteborg

Efter omfattande renoveringsarbete öppnade i december samma 
år Next Century Modern Space – en butiks- och galleriyta som 
företaget valt att kalla ”ett rum för samtida uttryck” – i anslutning 
till det nya kontoret. Tanken var redan från början att bjuda in till 
samarbeten med olika aktörer under begränsade tidsperioder. 
Lokalen har sedan öppnandet gästats av Köpenhamnsbutiken 
Tokyo Skywalk som specialiserat sig på japansk popkultur, det 
har anordnats releasefest för kulturmagasinet OEI och en 
utställning med japanska designern Kouichi Okamoto.
- Jag har aldrig riktigt förstått den verkliga skillnaden på butik 
och galleri, mer än de olika associationerna titlarna ger. När vi 
gästades av Tokyo Skywalk var det folk som blev så fascinerade 
av alla japanska leksaker att de föreslog att vi skulle ta inträde 
som ett museum. Och när vi hade utställning med Kouichi 
Okamoto kunde man fortfarande beställa alla produkterna, säger 
Jesper Larsson

I tre månader framöver kommer lokalen att gästas av Stock-
holmsbaserade Sneakersnstuff och det enda som oroar Next 
Century Modern är att Göteborgarna inte ska hänga med i 
svängarna.
- Vi har redan haft folk som blivit rädda då lokalen över en natt 
förvandlats från färgstark leksaksaffär till minimalistisk utställ-
ningslokal. Och eftersom vi inte har någon stor marknadsförings-
budget är det svårt att nå ut till alla intresserade under den 
begränsade tidsperioden, säger Jesper.

Vidare information
www.sneakersnstuff.com
www.nextcenturymodern.com

Butiksinformation
Måndagen den 21 mars är det officiell premiär och butiken 
kommer sedan hålla öppet måndag till fredag 12.00-19.00, 
samt lördagar 11.00-16.00, till och med den 12 juni.

Sneak Preview
Du är tillsammans med en vän välkommen för en sneak peak på 
sortimentet lördagen den 19 mars på Andra Långgatan 5. Dörren 
öppnas klockan 19.00. 

Kontakt
För pressbilder, intervjuer eller vidare information, kontakta 
någon av personerna nedan.
Sneakersnstuff: Erik Börjesson 
erik@sneakersnstuff.com / 08-7430322 
Next Century Modern: Jesper Larsson 
jesper.larsson@nextcenturymodern.com / 031-7759333
 


